

**MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023****PROCESSO LICITATÓRIO 003****Vencedor(es) do(s) Item(s)****Fornecedor: AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 43.517.462/0001-93**

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	1.400,00	TONELADA	MOINHA DE BRITA (0 A 5MM).	SALDANHA	MOINHA DE BRITA (0 A 5MM).	R\$ 42,65	R\$ 59.710,00	R\$ 52,43	R\$ 73.402,00	18,65 %	R\$ 9,78
2	1.200,00	TONELADA	BICA CORRIDA (0 A 15MM).	BELOCAL	BICA CORRIDA (0 A 15MM).	R\$ 33,15	R\$ 39.780,00	R\$ 40,67	R\$ 48.804,00	18,49 %	R\$ 7,52
3	2.500,00	TONELADA	BRITA - P1 SUJA.	CAL OESTE	BRITA - P1 SUJA.	R\$ 33,15	R\$ 82.875,00	R\$ 50,33	R\$ 125.825,00	34,13 %	R\$ 17,18
4	300,00	TONELADA	BRITA - P1 LIMPA (8 A 15MM).	BELOCAL	BRITA - P1 LIMPA (8 A 15MM).	R\$ 52,75	R\$ 15.825,00	R\$ 52,83	R\$ 15.849,00	0,15 %	R\$ 0,08
5	200,00	TONELADA	PEDRA MATACO.	SALDANHA	PEDRA MATACO.	R\$ 41,65	R\$ 8.330,00	R\$ 52,83	R\$ 10.566,00	21,16 %	R\$ 11,18
<b>Total R\$ 206.520,00</b>								<b>Total Orçado R\$ 274.446,00</b>		<b>24,75%</b>	<b>R\$ 67.926,00</b>

**Fornecedor(es) participante(s)**

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
<b>AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</b>	<b>43.517.462/0001-93</b>	<b>1 - 2 - 3 - 4 - 5</b>	R\$206.520,00	R\$ 274.446,00	24,75%	R\$ 67.926,00
<b>Total Geral</b>			<b>R\$ 206.520,00</b>	<b>R\$ 274.446,00</b>	<b>24,75%</b>	<b>R\$ 67.926,00</b>

